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Soszyński Wojciech "OCEANIC" Przedsiębiorstwo 
Farmaceutyczno Kosmetyczne 

Sopot, Polska 

Opakowanie na preparaty płynne lub sypkie 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa 

od dnia 21.08.2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie 

na preparaty płynne lub sypkie najkorzystniej na 

preparaty kosmetyczne i/lub lecznicze. 

Istotą wzoru zdobniczego jest przestrzenne 
ukształtowanie opakowania . 

Przedmiot wzoru zdobniczego uwidoczniono na 

materiale ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia 

widok od czoła opakowania na preparaty płynne lub 

sypkie, fig. 2 - widok z boku opakowania, fig. 3 -

widok od dołu opakowania, fig. 4 - widok z góry 

na opakowanie. 



Opakowanie na preparaty płynne lula sypkie wykonane 

z tworzywa sztucznego ma postać prostopadłościennej 
"bryły o eliptycznej podstawie, promieniowych ścianach 
bocznych, mających w widoku czołowym profil trapezu, 
z dolną łukową podstawą, w części g órnej powierzchnie 
czołowe mają wygląd powstały od przecięcia łukowych 
powierzchni prostopadłą płaszczyzną, otrzymując na 
eliptycznych ścianach bocznych zmniejszony kształt 
trapezu, o zarysach równoległych do bocznej krawędzi 
zewnętrznej opakowania, jak uwidoczniono na załączonym 
materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2, fig. 3, 

fig. 4. 

Zastrzeżenie ochronne 

Opakowanie na preparaty płynne lub sypkie 

znamienne tym, że ma postać prostopadłościennej bryły 
o eliptycznej podstawie, promieniowych ścianach 
bocznych, mających w widoku czoło?/yiii profil trapezu, 
z dolną łukową podstawą w części górnej, przy czym 
powierzchnie czołowe mają wygląd powstały od przecięcia 
łukowych powierzchni prostopadłą płaszczyzną, 
otrzymując na eliptycznych ścianach bocznych zmniejszony 
kształt trapezu o zarysach r-ównoległych do bocznej 

krawędzi zewnętrznej opakowania, jak uwidoczniono na 
materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2, fig. 3 i fig. 4-
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